
Burmistrz Bojanowa
ul. Rynek 12

63-940 Boianowo Bojanowo, dnia 201 1-07-04

ROS.271.1.201 I

ZAWIADOMIENIE
Dotvczv: przetargu nieograniczonego z clnia 28.06.2011 r. na Zaprojektowanie i buciowa

przydomowej ocz1.szczalni ścieków w KaroIewie

Na podstawie art. 92 ustawy z dnla 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jedn.: Dz. u. z 2010 r. Nr r 13. poz. 759) Gmina Bojanowo informuje. ze r.v wyniku
przeprowadzonego postępowania o udzieler-rie zamówienia publicznego w trybie p,,"to.gu
nieograniczonego :

I. Za najkorzystniej szą ofertę została uznana ofeńa nr 7 z|oiona przez konsorcjunl :

Przedsiębiorstrvo Wiclobranżowe
GLOBAL Sp. z o.o.
u|. Arkońska 4óll0

71-470 Szczecin

Cena oferty wynosi : 91.591,33 brutto
Uzasadnienie je.j rvyboru:
Wybr-an-v Wykonawca zaproponował najniŻszą cenę spośród złoŻonych w postępowanirr ofert
niepodlegaj ących odrzuceniu, a cena była.jedynyn kryterium oceny ofert. tj. Ćena : 100%.
W)'konawca spełnił równiei wszystkie warttnki udziału w postępowaniu postawione przez
Zamawiającego w specyfi kacji iStotnych walurLków zamówietria'

II. W przedmiotowym przetargu złoiono łącznie 5 oferty.

Nr Nazwa (firma) i adres wykonarvcy
ol'erĘ

l. PrzedsiębiorstwoWielobranŻowe
GLOBAL Sp.z o.o.
ul. Arkoriska 46110
7 1-47 0 Szczecin

l. ECOKUBE Technologie Ochr.onr Srodowiska
ul. Wółczyrlska 12 8/ 134
90-527 Łódi

3. GAL-EKO Sp. z o.o.
ul. Racławicka 15/19

53 - 149 Wrocław
4. Zakład ochrony Środowiska Krystyna Mitr-rra

ul. Łobeska 14
60.1 82 Poznań

5 F.H.U. EKOTECH Piotr Bortlik
ul. Świerczewskiego 85
44-3 3 6 .lastrzębi e Zdtój

Cena oferty
brutto

lztl
9l .591 ,3 3

227.938.74

182.040,00

r09. 962,00

f51.030,26

Punktacja
oferty

400,00

160,80

201 .20

t42,40

III. Zamawiający inforrnuje 
' 
Że Z postępowallia nie zostały odrzucone żadne oferty.



IY ' Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcv

Y. Zamawiający informuje, ze za:wtze
przesłania zawiadomienia o wyborze

J' Wykonawcy, którzy ZłoŻy|i ofer:!.2. a/a

umowę w terminie nie kótszym niż 10 dni od dnia
naj korzystniej szej oferty.

louczenle:
Zgodnie z art. 180 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamowienpublicznych (tekst.jedn.: Dz.tJ' z 2010 r. Nr 113,poz,759) Wykonawcy mogą odwołaó sięod niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej lv p"o,tępo*-'u oudzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiijący jest zobowią"o.'y

1x^Łd^1i-* 
ustawy. odwołanie wnosi się w terminie io ani ti"'ą. oń aniu p,'.łuni"

rnlormaclt.

Otrzvmuia;

BURffisTĘz

JózffuĘr

ED


